
UCHWAŁA NR XXXI/656/2021 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Gliwicach,  z siedzibą przy ul. 
Płockiej 16 

Na podstawie art. 88 ust. 1, 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2022 r. zmienić nazwę Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Gliwicach, 
z siedzibą przy ul. Płockiej 16 na Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 17 w Gliwicach, z siedzibą przy ul. Płockiej 
16. 

2. W zakresie wynikającym z § 1 uchwały zmianie ulega akt założycielski Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 12 w Gliwicach nadany Uchwałą nr XXXVIII/885/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 13 czerwca 2002 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D651C7C7-4CAE-489C-9540-6450CE46B13F. Podpisany

 
 

 

  
 

 
 

 
 

       
      

 

       
  

 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


